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1: SSM Gerätturnen Mannschaften, Klasse 1 

1. Kurpfalzschule  Rumpfbe Klettern Lauf Sprung Boden Reck Gesamt 
 ugen 

 Cassandra Trebitsch 4,00 3,00 4,00 4,00 4,00 2,00     21,000 
 Fiona Kirsch 4,00 4,50 2,00 2,00 3,50 4,50     20,500 
 Fabienne Förster 3,00 2,00 2,00 3,50 4,00 2,00     16,500 
 Shimon Aoki 5,00 5,00 2,00 4,50 4,50 5,00     26,000 
 Timo Hartmann 4,00 4,50 3,00 4,50 4,00 5,00     25,000 
 Lovis Knorr 5,00 3,00 2,00 3,50 3,00 4,00     20,500 
 22,000 20,000 13,000 20,000 20,000 20,500 115,500 

2. Tiefburgschule  Rumpfbe Klettern Lauf Sprung Boden Reck Gesamt 
 ugen 

 Ferdinand von Strachwitz 5,00 3,00 3,00 4,00 4,50 4,00     23,500 
 Maximilian Rewerk 2,00 3,00 3,00 3,00 1,50 0,50     13,000 
 Antonia Ganss 5,00 5,00 2,00 5,00 5,00 4,00     26,000 
 Charlotte Zeifang 5,00 4,00 4,00 3,00 2,50 1,00     19,500 
 Greta Fuhs 3,00 0,00 3,00 3,50 1,00 0,50     11,000 
 20,000 15,000 15,000 18,500 14,500 10,000 93,000 

3. Eichendorffschule  Rumpfbe Klettern Lauf Sprung Boden Reck Gesamt 
 ugen 

 Kamran Azima 5,00 5,00 4,00 5,00 5,00 5,00     29,000 
 Leif Kocherscheidt 2,00 3,00 2,00 1,00 2,00 4,50     14,500 
 Erik Stein 2,00 3,50 1,00 1,00 2,00 3,00     12,500 
 Leonie Stein 5,00 2,00 1,00 1,00 1,00 3,50     13,500 
 Pauline Kern 2,00 3,00 1,00 1,00 3,00 2,50     12,500 
 Hannah Rieber 4,00 3,00 2,00 1,50 4,00 1,00     15,500 
 18,000 17,500 10,000 9,500 16,000 18,500 89,500 

4. GS Emmertsgrund  Rumpfbe Klettern Lauf Sprung Boden Reck Gesamt 
 ugen 

 Jonathan Malamud 3,00 3,00 4,00 2,00 1,00 3,00     16,000 
 Erdoan Redzepi 4,00 2,00 1,00 2,50 5,00 3,50     18,000 
 Felix Feigenbutz 5,00 3,00 1,00 2,50 1,00 1,00     13,500 
 Esther Leder 4,00 3,00 2,00 3,50 1,00 4,00     17,500 
 Heidi Ismail 4,00 2,00 3,00 2,00 1,00 0,00     12,000 
 Aylin Meyer 4,00 2,00 2,00 1,50 4,50 1,00     15,000 
 21,000 13,000 12,000 12,500 12,500 12,500 83,500 

5. Albert-Schweitzer-Schule  Rumpfbe Klettern Lauf Sprung Boden Reck Gesamt 
 ugen 

 Mohammed Outtaleb 3,00 2,00 1,00 1,00 4,50 0,50     12,000 
 Samson Tesfa-Michael 0,00 1,00 5,00 1,00 1,00 0,50     8,500 
 Lara Pronkin 5,00 2,00 2,00 2,00 5,00 1,00     17,000 
 Lana Arnold 5,00 2,00 2,00 4,00 5,00 3,50     21,500 
 Johanna Zumbach 5,00 2,00 3,00 4,50 4,50 2,00     21,000 
 18,000 9,000 13,000 12,500 20,000 7,500 80,000 



Stadtschulmeisterschaften Geräturnen Grundschulen, Mannschaften 
 

 

 
Wettkampf-Manager 2009 lizenziert für: Stadt Heidelberg © 2009 Werner Zimmer  2 
 
 

6. Steinbachschule  Rumpfbe Klettern Lauf Sprung Boden Reck Gesamt 
 ugen 

 Cassandra Appenzeller 2,00 2,00 1,00 0,50 1,00 1,00     7,500 
 Lilly Fink 3,00 2,00 1,00 1,50 1,50 0,50     9,500 
 Juliette Trapp 1,00 3,00 1,00 2,00 3,50 0,50     11,000 
 Benedikt Goltz 4,00 2,00 2,00 1,50 3,00 2,00     14,500 
 Artin Roozparast 1,00 3,00 2,00 2,00 1,00 0,00     9,000 
 11,000 12,000 7,000 7,500 10,000 4,000 51,500 

2: SSM Gerätturnen Mannschaften, Klasse 2 

1. Eichendorffschule 1 Rumpfbe Klettern Lauf Sprung Boden Reck Gesamt 
 ugen 

 Jonas Brinker 4,00 5,00 3,00 4,50 5,00 4,00     25,500 
 Samuel Knorz 5,00 4,50 4,00 4,50 4,50 3,50     26,000 
 Jan-Ole Fischer 5,00 5,00 4,00 5,00 5,00 5,00     29,000 
 Jule Hilberer 5,00 3,00 2,00 4,00 4,50 4,00     22,500 
 Isabella Saldarriaga Torres 4,00 3,00 5,00 3,50 4,00 5,00     24,500 

 23,000 20,500 18,000 21,500 23,000 21,500 127,500 

2. Geschwister-Scholl-Schule  Rumpfbe Klettern Lauf Sprung Boden Reck Gesamt 
 ugen 

 Adam Malik 1,00 3,00 5,00 4,50 4,50 1,50     19,500 
 Ismail Malik 2,00 3,00 4,00 4,00 5,00 2,00     20,000 
 Jonathan Fischer 5,00 4,00 3,00 3,50 4,50 3,00     23,000 
 Lena Donath 5,00 5,00 4,00 5,00 5,00 5,00     29,000 
 Johanna Thumfart 5,00 5,00 4,00 4,50 5,00 5,00     28,500 
 Annalena Krambs 4,00 2,00 1,00 3,50 5,00 1,50     17,000 
 21,000 20,000 20,000 21,500 24,500 16,500 123,500 

3. GS Emmertsgrund  Rumpfbe Klettern Lauf Sprung Boden Reck Gesamt 
 ugen 

 Kevin Diede 5,00 5,00 4,00 4,50 5,00 5,00     28,500 
 Daud Elembaev 2,00 3,00 5,00 2,25 5,00 1,50     18,750 
 Ismail Mourad 4,00 5,00 5,00 4,50 5,00 4,00     27,500 
 Stella Riemer 4,00 3,00 3,00 3,50 5,00 1,00     19,500 
 Linda Duski 5,00 3,00 3,00 1,50 5,00 1,50     19,000 
 Laetitia Rebstock 5,00 1,00 2,00 2,00 4,50 1,00     15,500 
 23,000 19,000 20,000 16,750 25,000 13,000 116,750 

4. Eichendorffschule 2 Rumpfbe Klettern Lauf Sprung Boden Reck Gesamt 
 ugen 

 Gero Würthwein 3,00 1,00 2,00 1,50 2,00 4,00     13,500 
 Philipp Mutz 3,00 4,00 5,00 3,00 3,00 4,00     22,000 
 Benjamin Pfeiffer 0,00 4,00 3,00 2,50 2,50 2,00     14,000 
 Annika Witte 4,00 3,00 2,00 2,00 1,00 4,50     16,500 
 Yara Steinmetz 5,00 5,00 3,00 4,50 3,00 4,50     25,000 
 Susanne Nothhelfer 4,00 5,00 3,00 2,50 4,00 4,00     22,500 
 19,000 21,000 16,000 14,500 14,500 21,000 106,000 
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5. Internationale Gesamtschule  RumpfbeKlettern Lauf Sprung Boden Reck Gesamt 
 ugen 

 Nele Klefenz 5,00 2,00 1,00 2,00 2,50 2,00     14,500 
 Magdalena Dentz 5,00 1,00 3,00 2,00 2,00 0,50     13,500 
 Malissa Kupceric 5,00 5,00 3,00 4,00 5,00 4,50     26,500 
 Philip Stütz 5,00 4,00 4,00 4,50 4,50 5,00     27,000 
 Philipp Hilgenberg 4,00 3,00 3,00 1,50 2,00 2,00     15,500 
 Andre Liedke 3,00 3,00 3,00 1,50 1,00 1,00     12,500 
 24,000 17,000 16,000 14,000 16,000 14,500 101,500 

6. Albert-Schweitzer-Schule  Rumpfbe Klettern Lauf Sprung Boden Reck Gesamt 
 ugen 

 Bilal Outtaleb 2,00 3,00 3,00 1,50 3,00 0,50     13,000 
 Roland Schleyer 1,00 3,00 2,00 1,00 3,50 0,50     11,000 
 Julia Nodehi 4,00 5,00 5,00 4,50 5,00 4,00     27,500 
 Gioia Bieder 2,00 3,00 5,00 2,00 4,50 2,00     18,500 
 Isabel Mohr 5,00 4,00 5,00 4,50 5,00 5,00     28,500 
 14,000 18,000 20,000 13,500 21,000 12,000 98,500 

7. Kurpfalzschule  Rumpfbe Klettern Lauf Sprung Boden Reck Gesamt 
 ugen 

 Jennifer Lemke 4,00 2,00 2,00 1,50 2,00 1,00     12,500 
 Linda Berisha 4,00 3,00 1,00 1,50 1,50 2,00     13,000 
 Julia Wittmann 4,00 4,50 2,00 2,00 5,00 2,00     19,500 
 Arne Becker 4,00 3,00 3,00 4,50 4,00 2,50     21,000 
 Manuel Staatz 5,00 5,00 4,00 4,50 5,00 5,00     28,500 
 21,000 17,500 12,000 14,000 17,500 12,500 94,500 

8. Tiefburgschule  Rumpfbe Klettern Lauf Sprung Boden Reck Gesamt 
 ugen 

 Julius Schütt 1,00 1,00 3,00 1,00 2,00 0,50     8,500 
 Lasse Nell 2,00 4,00 3,00 3,50 2,00 0,50     15,000 
 Jakob Harig 0,00 2,00 3,00 3,00 1,50 0,00     9,500 
 Ninifee Reinshagen 3,00 2,00 2,00 3,00 1,50 0,50     12,000 
 Caroline Landskröner 4,00 1,00 3,00 3,50 5,00 3,50     20,000 
 Jule Gund 3,00 3,50 3,00 4,50 5,00 4,00     23,000 
 13,000 12,500 15,000 17,500 15,500 9,000 82,500 
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9. Steinbachschule  Rumpfbe Klettern Lauf Sprung Boden Reck Gesamt 
 ugen 

 Emiliy Putsch 3,00 4,50 2,00 4,00 4,50 4,50     22,500 
 Franziska Mann 5,00 3,00 3,00 3,50 4,00 2,00     20,500 
 Elena Storz 3,00 4,50 4,00 2,00 3,50 2,00     19,000 
 Matthis Härtler 3,00 4,50 4,00 1,50 4,00 0,50     17,500 
 14,000 16,500 13,000 11,000 16,000 9,000 79,500 

3: SSM Gerätturnen Mannschaften, Klasse 3 

1. Eichendorffschule  Rumpfbe Klimmzü Kipphäng Sprung Boden Reck Gesamt 
 uge ge e 

 Tim Puhan 5,00 5,00 5,00 4,00 5,00 5,00     29,000 
 Konstantin von dem  5,00 2,00 4,00 2,50 3,00 1,00     17,500 
 Bussche 
 Jonathan Titz 2,00 2,00 1,00 0,00 3,00 2,00     10,000 
 Sara-Lina Heemann 5,00 5,00 5,00 3,00 5,00 5,00     28,000 
 Ariola Hoxhaj 5,00 4,00 5,00 3,00 5,00 4,50     26,500 
 Elisa Titz 3,00 3,00 4,00 3,00 4,00 4,00     21,000 
 23,000 19,000 23,000 15,500 22,000 20,500 123,000 

2. GS Emmertsgrund  Rumpfbe Klimmzü Kipphäng Sprung Boden Reck Gesamt 
 uge ge e 

 Katrin Diede 5,00 4,00 5,00 3,00 4,50 5,00     26,500 
 Annika Marmulla 4,00 3,00 4,00 1,00 4,00 2,00     18,000 
 Leonora Sulajmani 4,00 2,00 5,00 2,50 4,50 2,00     20,000 
 Mark Dargel 5,00 5,00 5,00 2,50 4,00 3,50     25,000 
 Joshua Best 3,00 1,00 4,00 0,00 3,50 2,00     13,500 
 Kaan Fidancan 5,00 5,00 5,00 2,50 4,00 2,00     23,500 
 23,000 19,000 24,000 11,500 21,000 14,500 113,000 

3. Kurpfalzschule  Rumpfbe Klimmzü Kipphäng Sprung Boden Reck Gesamt 
 uge ge e 

 Amelie Kraut 4,00 2,00 4,00 2,50 3,00 1,00     16,500 
 Tatjana Höltzke 4,00 5,00 2,00 2,50 3,50 3,50     20,500 
 Sarah Déchamps 2,00 2,00 3,00 2,50 3,00 1,50     14,000 
 Alex Anderson 1,00 4,00 4,00 2,50 3,50 3,00     18,000 
 Marvin Kopp 3,00 0,00 3,00 1,00 1,50 1,50     10,000 
 14,000 13,000 16,000 11,000 14,500 10,500 79,000 
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4: SSM Gerätturnen Mannschaften, Klasse 4 

1. Kurpfalzschule  Rumpfbe Klimmzü Kipphäng Sprung Boden Reck Gesamt 
 uge ge e 

 Anabel Dietz 3,00 3,00 4,00 2,50 3,00 1,50     17,000 
 Lisa Marie Kohl 5,00 5,00 5,00 2,50 4,00 5,00     26,500 
 Sophia Hartmann 4,00 1,00 0,00 2,50 3,50 2,00     13,000 
 Kurtis Anderson 1,00 5,00 4,00 2,50 4,00 3,50     20,000 
 Thorben Krebs 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00     30,000 
 Milan Becker 2,00 1,00 1,00 3,50 4,50 5,00     17,000 
 19,000 19,000 19,000 16,000 21,000 20,500 114,500 

2. GS Emmertsgrund  Rumpfbe Klimmzü Kipphäng Sprung Boden Reck Gesamt 
 uge ge e 

 Viola Boos 4,00 1,00 5,00 3,00 5,00 4,00     22,000 
 Johanna Marmulla 4,00 5,00 5,00 2,50 4,00 4,00     24,500 
 Daniela Peters 4,00 0,00 0,00 1,00 4,50 1,50     11,000 
 Ruben Leder 4,00 4,00 5,00 3,00 4,00 2,00     22,000 
 Ibrahim Mourad 5,00 5,00 1,00 2,50 4,50 2,50     20,500 
 Manuel Oumbe Tiam 5,00 3,00 5,00 2,50 4,50 2,00     22,000 
 22,000 18,000 21,000 13,500 22,500 14,500 111,500 

3. Geschwister-Scholl-Schule  Rumpfbe Klimmzü Kipphäng Sprung Boden Reck Gesamt 
 uge ge e 

 Andreas Sperling 4,00 1,00 1,00 3,50 1,00 1,00     11,500 
 Leandro Bur 2,00 3,00 2,00 3,50 3,00 2,50     16,000 
 Viktoria Enns 5,00 4,00 5,00 5,00 5,00 5,00     29,000 
 Nelly Klein 3,00 3,00 2,00 1,50 2,50 1,50     13,500 
 Valentin Gurin 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00     30,000 
 19,000 16,000 15,000 18,500 16,500 15,000 100,000 

4. Internationale Gesamtschule  Rumpfbe Klimmzü Kipphäng Sprung Boden Reck Gesamt 
 uge ge e 

 Lea Stütz 4,00 1,00 0,00 3,00 3,50 2,00     13,500 
 Annika Stellmacher 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00     30,000 
 Luciana Navas 5,00 0,00 0,00 3,00 3,50 2,00     13,500 
 Max Schäfer 4,00 2,00 2,00 3,00 4,00 2,00     17,000 
 Sebastian Mohammadi 3,00 3,00 3,00 1,50 3,50 2,00     16,000 
 Akin Ulusoy 2,00 3,00 2,00 0,00 3,00 2,00     12,000 
 21,000 14,000 12,000 15,500 19,500 13,000 95,000 

5. Steinbachschule  RumpfbeKlimmzüKipphängSprung Boden Reck Gesamt 
 uge ge e 

 Maleen Rehberger 5,00 0,00 1,00 3,50 4,00 1,50     15,000 
 Clara Vogel 3,00 1,00 1,00 1,00 4,00 1,50     11,500 
 Amelie Keddies 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00     30,000 
 Yannis Bachhofer 2,00 2,00 2,00 4,00 3,50 2,00     15,500 
 Henry Kübe 1,00 0,00 0,00 3,50 2,50 1,00     8,000 
 16,000 8,000 9,000 17,000 19,000 11,000 80,000 
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11: SSM Gerätturnen Einzel-männlich, Klasse 1 

 Rumpfb Klettern Lauf Sprung Boden Reck Gesamt 
 eugen 

1. Kamran Azima 5,00 5,00 4,00 5,00 5,00 5,00     29,000 
 Eichendorffschule                 
2. Shimon Aoki 5,00 5,00 2,00 4,50 4,50 5,00     26,000 
 Kurpfalzschule                 
3. Timo Hartmann 4,00 4,50 3,00 4,50 4,00 5,00     25,000 
 Kurpfalzschule                 
4. Ferdinand von  5,00 3,00 3,00 4,00 4,50 4,00     23,500 
 Strachwitz 
 Tiefburgschule                 
5. Lovis Knorr 5,00 3,00 2,00 3,50 3,00 4,00     20,500 
 Kurpfalzschule                 
6. Erdoan Redzepi 4,00 2,00 1,00 2,50 5,00 3,50     18,000 
 GS Emmertsgrund                 
7. Jonathan Malamud 3,00 3,00 4,00 2,00 1,00 3,00     16,000 
 GS Emmertsgrund                 
8. Leif Kocherscheidt 2,00 3,00 2,00 1,00 2,00 4,50     14,500 
 Eichendorffschule                 
8. Benedikt Goltz 4,00 2,00 2,00 1,50 3,00 2,00     14,500 
 Steinbachschule                 
10. Felix Feigenbutz 5,00 3,00 1,00 2,50 1,00 1,00     13,500 
 GS Emmertsgrund                 
10. Daniel Schnabel 3,00 2,00 3,00 2,00 3,00 0,50     13,500 
 GS Emmertsgrund                 
12. Maximilian Rewerk 2,00 3,00 3,00 3,00 1,50 0,50     13,000 
 Tiefburgschule                 
13. Erik Stein 2,00 3,50 1,00 1,00 2,00 3,00     12,500 
 Eichendorffschule                 
14. Mohammed Outtaleb 3,00 2,00 1,00 1,00 4,50 0,50     12,000 
 Albert-Schweitzer-Schule                 
15. Artin Roozparast 1,00 3,00 2,00 2,00 1,00 0,00     9,000 
 Steinbachschule                 
16. Samson Tesfa-Michael 0,00 1,00 5,00 1,00 1,00 0,50     8,500 
 Albert-Schweitzer-Schule                 

12: SSM Gerätturnen Einzel-männlich, Klasse 2 

 Rumpfb Klettern Lauf Sprung Boden Reck Gesamt 
 eugen 

1. Jan-Ole Fischer 5,00 5,00 4,00 5,00 5,00 5,00     29,000 
 Eichendorffschule                 
2. Manuel Staatz 5,00 5,00 4,00 4,50 5,00 5,00     28,500 
 Kurpfalzschule                 
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2. Kevin Diede 5,00 5,00 4,00 4,50 5,00 5,00     28,500 
 GS Emmertsgrund                 
4. Ismail Mourad 4,00 5,00 5,00 4,50 5,00 4,00     27,500 
 GS Emmertsgrund                 
5. Philip Stütz 5,00 4,00 4,00 4,50 4,50 5,00     27,000 
 Internationale Gesamtschule                 
6. Samuel Knorz 5,00 4,50 4,00 4,50 4,50 3,50     26,000 
 Eichendorffschule                 
7. Jonas Brinker 4,00 5,00 3,00 4,50 5,00 4,00     25,500 
 Eichendorffschule                 
8. Jonathan Fischer 5,00 4,00 3,00 3,50 4,50 3,00     23,000 
 Geschwister-Scholl-Schule                 
9. Philipp Mutz 3,00 4,00 5,00 3,00 3,00 4,00     22,000 
 Eichendorffschule                 
10. Asis Isaev 4,00 3,00 4,00 2,50 4,00 4,00     21,500 
 GS Emmertsgrund                 
11. Arne Becker 4,00 3,00 3,00 4,50 4,00 2,50     21,000 
 Kurpfalzschule                 
12. Ismail Malik 2,00 3,00 4,00 4,00 5,00 2,00     20,000 
 Geschwister-Scholl-Schule                 
13. Adam Malik 1,00 3,00 5,00 4,50 4,50 1,50     19,500 
 Geschwister-Scholl-Schule                 
14. Daud Elembaev 2,00 3,00 5,00 2,25 5,00 1,50     18,750 
 GS Emmertsgrund                 
15. Matthis Härtler 3,00 4,50 4,00 1,50 4,00 0,50     17,500 
 Steinbachschule                 
16. Philipp Hilgenberg 4,00 3,00 3,00 1,50 2,00 2,00     15,500 
 Internationale Gesamtschule                 
17. Lasse Nell 2,00 4,00 3,00 3,50 2,00 0,50     15,000 
 Tiefburgschule                 
18. Benjamin Pfeiffer 0,00 4,00 3,00 2,50 2,50 2,00     14,000 
 Eichendorffschule                 
19. Gero Würthwein 3,00 1,00 2,00 1,50 2,00 4,00     13,500 
 Eichendorffschule                 
20. Bilal Outtaleb 2,00 3,00 3,00 1,50 3,00 0,50     13,000 
 Albert-Schweitzer-Schule                 
21. Andre Liedke 3,00 3,00 3,00 1,50 1,00 1,00     12,500 
 Internationale Gesamtschule                 

22. Roland Schleyer 1,00 3,00 2,00 1,00 3,50 0,50     11,000 
 Albert-Schweitzer-Schule                 
23. Jakob Harig 0,00 2,00 3,00 3,00 1,50 0,00     9,500 
 Tiefburgschule                 
24. Julius Schütt 1,00 1,00 3,00 1,00 2,00 0,50     8,500 
 Tiefburgschule                 
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13: SSM Gerätturnen Einzel-männlich, Klasse 3 

 Rumpfb Klimmz Kipphä Sprung Boden Reck Gesamt 
 euge üge nge 

1. Tim Puhan 5,00 5,00 5,00 4,00 5,00 5,00     29,000 
 Eichendorffschule                 
2. Mark Dargel 5,00 5,00 5,00 2,50 4,00 3,50     25,000 
 GS Emmertsgrund                 
3. Luca Steiert 3,00 5,00 4,00 3,00 4,50 5,00     24,500 
 Pestalozzischule                 
4. Kaan Fidancan 5,00 5,00 5,00 2,50 4,00 2,00     23,500 
 GS Emmertsgrund                 
5. Alex Anderson 1,00 4,00 4,00 2,50 3,50 3,00     18,000 
 Kurpfalzschule                 
6. Konstantin von dem  5,00 2,00 4,00 2,50 3,00 1,00     17,500 
 Bussche 
 Eichendorffschule                 
7. Joshua Best 3,00 1,00 4,00 0,00 3,50 2,00     13,500 
 GS Emmertsgrund                 
8. Marvin Kopp 3,00 0,00 3,00 1,00 1,50 1,50     10,000 
 Kurpfalzschule                 
8. Jonathan Titz 2,00 2,00 1,00 0,00 3,00 2,00     10,000 
 Eichendorffschule                 

14: SSM Gerätturnen Einzel-männlich, Klasse 4 

 Rumpfb Klimmz Kipphä Sprung Boden Reck Gesamt 
 euge üge nge 

1. Thorben Krebs 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00     30,000 
 Kurpfalzschule                 
1. Valentin Gurin 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00     30,000 
 Geschwister-Scholl-Schule                 
3. Robin Weckauf 4,00 5,00 5,00 4,00 5,00 5,00     28,000 
 Fröbelschule                 
4. Jamin Mezahim 5,00 3,00 5,00 3,50 5,00 5,00     26,500 
 Pestalozzischule                 
5. Manuel Oumbe Tiam 5,00 3,00 5,00 2,50 4,50 2,00     22,000 
 GS Emmertsgrund                 
5. Ruben Leder 4,00 4,00 5,00 3,00 4,00 2,00     22,000 
 GS Emmertsgrund                 
7. Julian Lörch 2,00 4,00 4,00 2,50 4,50 4,50     21,500 
 Pestalozzischule                 
8. Ibrahim Mourad 5,00 5,00 1,00 2,50 4,50 2,50     20,500 
 GS Emmertsgrund                 
9. Kurtis Anderson 1,00 5,00 4,00 2,50 4,00 3,50     20,000 
 Kurpfalzschule                 
10. Max Schäfer 4,00 2,00 2,00 3,00 4,00 2,00     17,000 
 Internationale Gesamtschule                 
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10. Milan Becker 2,00 1,00 1,00 3,50 4,50 5,00     17,000 
 Kurpfalzschule                 
12. Leandro Bur 2,00 3,00 2,00 3,50 3,00 2,50     16,000 
 Geschwister-Scholl-Schule                 
12. Sebastian Mohammadi 3,00 3,00 3,00 1,50 3,50 2,00     16,000 
 Internationale Gesamtschule                 
14. Yannis Bachhofer 2,00 2,00 2,00 4,00 3,50 2,00     15,500 
 Steinbachschule                 
14. Laurin Ahlborn 3,00 1,00 4,00 3,00 3,00 1,50     15,500 
 Geschwister-Scholl-Schule                 
16. Nashbir Sadegh 2,00 1,00 3,00 1,00 3,50 2,00     12,500 
 GS Emmertsgrund                 
17. Akin Ulusoy 2,00 3,00 2,00 0,00 3,00 2,00     12,000 
 Internationale Gesamtschule                 
18. Andreas Sperling 4,00 1,00 1,00 3,50 1,00 1,00     11,500 
 Geschwister-Scholl-Schule                 
19. Henry Kübe 1,00 0,00 0,00 3,50 2,50 1,00     8,000 
 Steinbachschule            

21: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 1 

 Rumpfb Klettern Lauf Sprung Boden Reck Gesamt 
 eugen 

1. Antonia Ganss 5,00 5,00 2,00 5,00 5,00 4,00     26,000 
 Tiefburgschule                 
2. Katharina Gansjuk 5,00 3,00 3,00 3,00 5,00 5,00     24,000 
 Kurpfalzschule                 
3. Lana Arnold 5,00 2,00 2,00 4,00 5,00 3,50     21,500 
 Albert-Schweitzer-Schule                 
4. Cassandra Trebitsch 4,00 3,00 4,00 4,00 4,00 2,00     21,000 
 Kurpfalzschule                 
4. Johanna Zumbach 5,00 2,00 3,00 4,50 4,50 2,00     21,000 
 Albert-Schweitzer-Schule                 
6. Fiona Kirsch 4,00 4,50 2,00 2,00 3,50 4,50     20,500 
 Kurpfalzschule                 
7. Charlotte Zeifang 5,00 4,00 4,00 3,00 2,50 1,00     19,500 
 Tiefburgschule                 
8. Emma Kubiza 4,00 2,00 5,00 1,50 4,00 1,50     18,000 
 Geschwister-Scholl-Schule                 
9. Esther Leder 4,00 3,00 2,00 3,50 1,00 4,00     17,500 
 GS Emmertsgrund                 
10. Josephine Härtter 4,00 2,00 1,00 2,00 3,50 4,50     17,000 
 Steinbachschule                 
10. Lara Pronkin 5,00 2,00 2,00 2,00 5,00 1,00     17,000 
 Albert-Schweitzer-Schule                 
12. Fabienne Förster 3,00 2,00 2,00 3,50 4,00 2,00     16,500 
 Kurpfalzschule                 
13. Marcella Schäfer 4,00 2,00 2,00 2,50 4,50 1,00     16,000 
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 GS Emmertsgrund                 
14. Hannah Rieber 4,00 3,00 2,00 1,50 4,00 1,00     15,500 
 Eichendorffschule                 
15. Aylin Meyer 4,00 2,00 2,00 1,50 4,50 1,00     15,000 
 GS Emmertsgrund                 
16. Ayse Gizlenci 4,00 1,00 1,00 2,50 5,00 1,00     14,500 
 GS Emmertsgrund                 
17. Angelika Crni 2,00 3,00 2,00 1,50 3,50 2,00     14,000 
 Kurpfalzschule                 
18. Leonie Stein 5,00 2,00 1,00 1,00 1,00 3,50     13,500 
 Eichendorffschule                 
18. Lara Huber 5,00 2,00 3,00 1,00 1,50 1,00     13,500 
 Geschwister-Scholl-Schule                 
18. Annika Müller 3,00 3,00 2,00 2,00 1,50 2,00     13,500 
 Kurpfalzschule                 
21. Pauline Kern 2,00 3,00 1,00 1,00 3,00 2,50     12,500 
 Eichendorffschule                 

22. Heidi Ismail 4,00 2,00 3,00 2,00 1,00 0,00     12,000 
 GS Emmertsgrund                 
23. Greta Fuhs 3,00 0,00 3,00 3,50 1,00 0,50     11,000 
 Tiefburgschule                 
23. Juliette Trapp 1,00 3,00 1,00 2,00 3,50 0,50     11,000 
 Steinbachschule                 
25. Sophia Konopka 5,00 2,00 1,00 1,00 1,00 0,50     10,500 
 Kurpfalzschule                 
26. Lilly Fink 3,00 2,00 1,00 1,50 1,50 0,50     9,500 
 Steinbachschule                 
27. Cassandra Appenzeller 2,00 2,00 1,00 0,50 1,00 1,00     7,500 
 Steinbachschule                 

22: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 2 

 Rumpfb Klettern Lauf Sprung Boden Reck Gesamt 
 eugen 

1. Lena Donath 5,00 5,00 4,00 5,00 5,00 5,00     29,000 
 Geschwister-Scholl-Schule                 
2. Isabel Mohr 5,00 4,00 5,00 4,50 5,00 5,00     28,500 
 Albert-Schweitzer-Schule                 
2. Johanna Thumfart 5,00 5,00 4,00 4,50 5,00 5,00     28,500 
 Geschwister-Scholl-Schule                 
2. Johanna Grimm 4,00 5,00 5,00 4,50 5,00 5,00     28,500 
 Fröbelschule                 
5. Julia Nodehi 4,00 5,00 5,00 4,50 5,00 4,00     27,500 
 Albert-Schweitzer-Schule                 
6. Malissa Kupceric 5,00 5,00 3,00 4,00 5,00 4,50     26,500 
 Internationale Gesamtschule                 
7. Yara Steinmetz 5,00 5,00 3,00 4,50 3,00 4,50     25,000 
 Eichendorffschule                 
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8. Isabella Saldarriaga  4,00 3,00 5,00 3,50 4,00 5,00     24,500 
 Torres 
 Eichendorffschule                 
9. Jule Gund 3,00 3,50 3,00 4,50 5,00 4,00     23,000 
 Tiefburgschule                 
10. Susanne Nothhelfer 4,00 5,00 3,00 2,50 4,00 4,00     22,500 
 Eichendorffschule                 
10. Emiliy Putsch 3,00 4,50 2,00 4,00 4,50 4,50     22,500 
 Steinbachschule                 
10. Jule Hilberer 5,00 3,00 2,00 4,00 4,50 4,00     22,500 
 Eichendorffschule                 
13. Franziska Mann 5,00 3,00 3,00 3,50 4,00 2,00     20,500 
 Steinbachschule                 
13. Christina Sauer 3,00 5,00 2,00 4,00 4,50 2,00     20,500 
 Fröbelschule                 
15. Caroline Landskröner 4,00 1,00 3,00 3,50 5,00 3,50     20,000 
 Tiefburgschule                 
16. Julia Wittmann 4,00 4,50 2,00 2,00 5,00 2,00     19,500 
 Kurpfalzschule                 
16. Stella Riemer 4,00 3,00 3,00 3,50 5,00 1,00     19,500 
 GS Emmertsgrund                 
18. Elena Storz 3,00 4,50 4,00 2,00 3,50 2,00     19,000 
 Steinbachschule                 
18. Linda Duski 5,00 3,00 3,00 1,50 5,00 1,50     19,000 
 GS Emmertsgrund                 
20. Gioia Bieder 2,00 3,00 5,00 2,00 4,50 2,00     18,500 
 Albert-Schweitzer-Schule                 
21. Sonja Pronkin 4,00 2,00 2,00 4,00 5,00 1,00     18,000 
 Albert-Schweitzer-Schule                 

22. Annalena Krambs 4,00 2,00 1,00 3,50 5,00 1,50     17,000 
 Geschwister-Scholl-Schule                 
23. Annika Witte 4,00 3,00 2,00 2,00 1,00 4,50     16,500 
 Eichendorffschule                 
24. Laetitia Rebstock 5,00 1,00 2,00 2,00 4,50 1,00     15,500 
 GS Emmertsgrund                 
24. Karin Muntjanu 3,00 2,00 2,00 2,50 4,00 2,00     15,500 
 GS Emmertsgrund                 
26. Nele Klefenz 5,00 2,00 1,00 2,00 2,50 2,00     14,500 
 Internationale Gesamtschule                 
27. Magdalena Dentz 5,00 1,00 3,00 2,00 2,00 0,50     13,500 
 Internationale Gesamtschule                 
27. Zuzanna Robak 3,00 2,00 3,00 2,00 2,00 1,50     13,500 
 Kurpfalzschule                 
29. Linda Berisha 4,00 3,00 1,00 1,50 1,50 2,00     13,000 
 Kurpfalzschule                 
30. Jennifer Lemke 4,00 2,00 2,00 1,50 2,00 1,00     12,500 
 Kurpfalzschule                 
31. Ninifee Reinshagen 3,00 2,00 2,00 3,00 1,50 0,50     12,000 
 Tiefburgschule                 
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23: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 3 

 Rumpfb Klimmz Kipphä Sprung Boden Reck Gesamt 
 euge üge nge 

1. Sara-Lina Heemann 5,00 5,00 5,00 3,00 5,00 5,00     28,000 
 Eichendorffschule                 
2. Katrin Diede 5,00 4,00 5,00 3,00 4,50 5,00     26,500 
 GS Emmertsgrund                 
2. Ariola Hoxhaj 5,00 4,00 5,00 3,00 5,00 4,50     26,500 
 Eichendorffschule                 
4. Julia Köster 5,00 3,00 5,00 3,00 5,00 5,00     26,000 
 Elisabeth-von-Thadden-Schule                 
5. Cynthia Irmey 5,00 4,00 4,00 3,00 4,50 5,00     25,500 
 Fröbelschule                 
6. Sumin Hansen 5,00 4,00 5,00 2,50 4,00 4,50     25,000 
 Fröbelschule                 
7. Dana Bomke 5,00 4,00 5,00 0,00 4,00 4,50     22,500 
 Fröbelschule                 
8. Helen Schmitt 4,00 3,00 4,00 2,50 4,50 4,00     22,000 
 Fröbelschule                 
9. Elisa Titz 3,00 3,00 4,00 3,00 4,00 4,00     21,000 
 Eichendorffschule                 
10. Rosa-Maria Hornstein 4,00 5,00 4,00 0,50 4,00 3,00     20,500 
 Fröbelschule                 
10. Tatjana Höltzke 4,00 5,00 2,00 2,50 3,50 3,50     20,500 
 Kurpfalzschule                 
12. Lilith Stelz 5,00 1,00 4,00 3,00 4,50 2,50     20,000 
 Fröbelschule                 
12. Leonora Sulajmani 4,00 2,00 5,00 2,50 4,50 2,00     20,000 
 GS Emmertsgrund                 
12. Ay Hümera 4,00 3,00 4,00 2,50 3,50 3,00     20,000 
 Fröbelschule                 
15. Annika Marmulla 4,00 3,00 4,00 1,00 4,00 2,00     18,000 
 GS Emmertsgrund                 
16. Nina Jung 2,00 4,00 4,00 2,50 3,00 2,00     17,500 
 Steinbachschule                 
16. Lola Stelter 2,00 4,00 4,00 2,50 3,50 1,50     17,500 
 Steinbachschule                 
18. Amelie Kraut 4,00 2,00 4,00 2,50 3,00 1,00     16,500 
 Kurpfalzschule                 
19. Lucy Tschachtschal 3,00 4,00 2,00 0,50 4,00 2,00     15,500 
 Elisabeth-von-Thadden-Schule                 
20. Sarah Déchamps 2,00 2,00 3,00 2,50 3,00 1,50     14,000 
 Kurpfalzschule                 
21. Kari Fein 4,00 1,00 2,00 1,00 3,50 1,00     12,500 
 Fröbelschule                 

22. Konstanze Judt 4,00 1,00 0,00 1,00 3,50 1,50     11,000 
 GS Emmertsgrund                 
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23. Mona Tadjalli Mehr 2,00 1,00 0,00 1,00 3,00 1,00     8,000 
 Steinbachschule                 

24: SSM Gerätturnen Einzel-weiblich, Klasse 4 

 Rumpfb Klimmz Kipphä Sprung Boden Reck Gesamt 
 euge üge nge 

1. Amelie Keddies 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00     30,000 
 Steinbachschule                 
1. Annika Stellmacher 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00     30,000 
 Internationale Gesamtschule                 
3. Viktoria Enns 5,00 4,00 5,00 5,00 5,00 5,00     29,000 
 Geschwister-Scholl-Schule                 
4. Lisa Marie Kohl 5,00 5,00 5,00 2,50 4,00 5,00     26,500 
 Kurpfalzschule                 
5. Johanna Marmulla 4,00 5,00 5,00 2,50 4,00 4,00     24,500 
 GS Emmertsgrund                 
6. Viola Boos 4,00 1,00 5,00 3,00 5,00 4,00     22,000 
 GS Emmertsgrund                 
7. Jaqueline Goldnik 2,00 4,00 3,00 3,00 4,00 2,00     18,000 
 Fröbelschule                 
8. Arin Ahmed 4,00 2,00 4,00 1,00 4,00 2,00     17,000 
 GS Emmertsgrund                 
8. Anabel Dietz 3,00 3,00 4,00 2,50 3,00 1,50     17,000 
 Kurpfalzschule                 
10. Hana Aoki 3,00 0,00 1,00 3,00 4,50 4,50     16,000 
 Kurpfalzschule                 
11. Maleen Rehberger 5,00 0,00 1,00 3,50 4,00 1,50     15,000 
 Steinbachschule                 
12. Lea Stütz 4,00 1,00 0,00 3,00 3,50 2,00     13,500 
 Internationale Gesamtschule                 
12. Nelly Klein 3,00 3,00 2,00 1,50 2,50 1,50     13,500 
 Geschwister-Scholl-Schule                 
12. Luciana Navas 5,00 0,00 0,00 3,00 3,50 2,00     13,500 
 Internationale Gesamtschule                 
15. Sophia Hartmann 4,00 1,00 0,00 2,50 3,50 2,00     13,000 
 Kurpfalzschule                 
16. Clara Vogel 3,00 1,00 1,00 1,00 4,00 1,50     11,500 
 Steinbachschule                 
17. Daniela Peters 4,00 0,00 0,00 1,00 4,50 1,50     11,000 
 GS Emmertsgrund                 
18. Ann-Kathrin Thewes 3,00 0,00 0,00 1,00 3,50 2,00     9,500 
 Steinbachschule                 
19. Rebecca Heil 3,00 0,00 0,00 1,00 3,50 1,00     8,500 
 Steinbachschule                 

 


